
        
            
                文藝春秋 宣伝プロモーションWeb
サービス終了のお知らせ

                このたび『文藝春秋 宣伝プロモーションWeb』は、2018年7月1日（日）をもちましてサービスを終了いたしました。

                ご利用いただいておりました、表紙画像の利用申請とダウンロード、書籍紹介リリースの閲覧に関しては、
弊社の書籍情報サイト『文藝春秋BOOKS』へサービス移管しましたので、引き続きそちらをご利用ください。

                
                    #ダウンロード方法

                    1. 文藝春秋BOOKS へアクセスします。
https://books.bunshun.jp/

                    2. 各種メニューやキーワード検索などから、対象の作品ページへ移動してください。

                    3. 作品ページ中の「メディア関係者、図書館の皆様へ」にあるダウンロードボタンより
データをダウンロードしてご利用ください。

                

                今後も皆様への一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、
何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

            
        
        株式会社 文藝春秋
宣伝プロモーション局 プロモーション部
    